SỞ Y TÊ QUẢNG NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC DÂN SỐ  Độc  lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Số: 314/TB-CCDS

Quảng Ninh, ngày 10 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá In lịch bàn tuyên truyền

 công tác dân số năm 2025 của Chi cục Dân số tỉnh Quảng Ninh

Kính gửi: Các đơn vị/tổ chức cung cấp dịch vụ In lịch bàn

- Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023 của

Quốc hội khóa XV được thông qua và có hiệu lực từ 01/01/2024;

- Căn cứ Nghị định 214/2025/NĐ-CP ngày 4/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

thầu;

Để có cơ sở xây dựng dự toán và lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ In lịch

bàn tuyên truyền công tác Dân số năm 2026, Chi cục Dân số tỉnh Quảng Ninh

trân trọng kính mời các đơn vị, nhà cung cấp có đủ năng lực, kinh nghiệm và

quan tâm tham gia báo giá các hàng hóa với các nội dung chi tiết sau:

1. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

Tên đơn vị: Chi cục Dân số tỉnh Quảng Ninh

Địa chỉ: Tầng 18, tòa nhà trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hạ Long, tỉnh

Quảng Ninh.

Điện thoại: 02033.825445

2. Nội dung yêu cầu báo giá:

Danh mục hàng hóa dịch vụ: Chi tiết về tên hàng hóa, yêu cầu kỹ thuật, số

lượng, đơn vị tính được mô tả theo Thông báo này.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở xây dựng giá để tổ chức lựa chọn nhà thầu

theo quy định của pháp luật về đấu thầu.

- Thời hạn nhận báo giá: Trước 9h ngày 13/11/2025.

Lưu ý: Các báo giá nhận được sau thời điểm trên sẽ không được xem xét

- Hình thức nộp báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện.

- Địa chỉ nhận báo giá: Chi cục Dân số tỉnh Quảng Ninh. Địa chỉ: Tầng

18, tòa nhà trụ sở liên cơ quan số 3, phường Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

3. Yêu cầu đối với báo giá:

Để đảm bảo tính hợp lệ, báo giá của Quý đơn vị cần đáp ứng các yêu cầu

sau:

2

- Báo giá có hiệu lực tối thiểu 60 ngày kể từ ngày phát hành; được ký và

đóng dấu bởi người đại diện hợp pháp của đơn vị.

- Đơn giá chào đã bao gồm đủ các loại phí vận chuyển, thuế và các chi phí

khác liên quan để cung cấp hàng hóa dịch vụ.

Kèm theo các báo giá là các tài liệu sau:

+ Bản sao công chứng Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp.

+ Hồ sơ năng lực công ty: Tài liệu chứng minh năng lực, kinh nghiệm

(nếu có); mô tả sản phẩm, hợp đồng cung cấp hàng hóa tương tự đã thực hiện

(nếu có).

Chi cục Dân số tỉnh Quảng Ninh rất mong nhận được sự quan tâm và báo

giá của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TTĐT của Sở Y tế;

- Ban Lãnh đạo Chi cục;

- Phụ trách Kế toán;

- Lưu: VT, DS06.

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Phúc Phong

3

Phụ lục:

Danh mục kỹ thuật chi tiết

TT

Tên hàng

hóa, dịch

vụ

Tính năng, thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng
Ghi chú

 1 In Lịch bàn

- Kích thước: 25 cm x 14cm

- Đế lịch: 4 mảnh KT  25 cm x 14

cm, chất liệu Caton lạnh 2 ly  bọc  2

mặt couche định lượng  150g/m2 In

offset 04 mầu  cán mờ mặt in, ép

nhũ vàng;

- Ruột lịch: 23 tờ giấy couche định

lượng 150g/m2, KT  25 cm x 13,5

in Offse 04 màu 2 mặt.

- Gia công đột lỗ lồng lò xo phi 14

hoàn thiện.

- Địa điểm giao nhận: 55 Trạm Y tế

xã, phường, đặc khu trong tỉnh; Cục

Dân số; Chi cục Dân số tỉnh và các

Sở, ban, ngành đoàn thể cấp tỉnh

theo danh sách do Chi cục Dân số

tỉnh cung cấp.

Quyển 900

  Tổng cộng

900

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T11:23:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Phúc Phong<nguyenphucphong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T14:19:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	CHI CỤC DÂN SỐ<ccdskhhgd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T14:19:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	CHI CỤC DÂN SỐ<ccdskhhgd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-11T14:19:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	CHI CỤC DÂN SỐ<ccdskhhgd.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!